
◇最多奪三振数 6 H19

◇最少投球数 67 H23

◇最多投球数 120 H19

◇最多安打数 4 H15

◇最多得点数 4 H15

◇最多打点数 7 H21

◇最多犠打数 2 H15

◇最多四死球 3 H15

◇最多盗塁数 6 H22

◇最多二塁打 2 H16

◇最多三塁打 2 H17

◇最多本塁打 2 H15

◇最多安打数 21 H15 オールドスター

◇最多得点数 30 H19

◇最多打点数 21 H15 オールドスター

◇最多犠打数 6 H17 ＯＲＳＡ

◇最多四死球 13 H19

◇最多盗塁数 11 H23

◇最多二塁打 4 H19

◇最多三塁打 2 H14

◇最多本塁打 4 H15 オールドスター

◇連続無失点回数 11 H26

◇最多連続奪三振 2 H14

◇連続安打数 7 R3

◇完全試合

◇無安打無得点試合

◇満塁本塁打 H16

H17

H19

H20

H23

H24

H30

R3

R3

R4

R4

R5

R6

◇サイクルヒット H15

全日本エルデストソフトボール大会、大阪府予選会 記録一覧表

2002(H14)～2025(R7)年度

〈投手部門〉選手・１試合

個 伊藤真理子（オールドスター）

球 栄 美代子（楠根クラブ）

球 伊藤真理子（オールドスター）
※最少投球数は７イニング以上

〈打者部門〉選手・１試合

安打 箱崎てい子（オールドスター）

点 箱崎てい子（オールドスター）

点 永田久美子（八尾エルディスト）

個 土肥サエ子（高槻クラブ）

個 楠本広子（高槻クラブ）

個 中谷文代（八尾エルディスト）

本 佐渡喜代子（ＯＲＳＡ）

本 久門民子（橋波クラブ）

本 箱崎てい子（オールドスター）

〈打者部門〉チーム・１試合

安打 対門真クラブ

点 八尾エルディスト 対オール堺

点 対門真クラブ

個 対高槻ゆうゆう

個 八尾エルディスト 対オール堺

個 豊中レディース 対オール堺

本 八尾エルディスト 対オール堺

本 寝屋川 対オール堺

本 対門真クラブ

〈連続部門〉選手

回 栄 美代子（楠根クラブ）

個 長浜タエ子（寝屋川）

安打 古村博美（高槻ゆうゆう）
※連続無失点回数・連続安打数は１試合ではありません

〈大会部門〉

芝地真美（豊中クラブ） 対門真クラブ

椋木恵美子（オールドスター） 対門真クラブ

和田康子（オール堺） 対八尾エルディスト

佐渡喜代子（大阪リ・スターシー） 対寝屋川

永野かずえ（オール堺） 対豊中レディース

米田智子（高槻ゆうゆう） 対楠根クラブ

山下佳代（シヴァ十三） 対高槻ゆうゆう

谷田泰子（高槻ゆうゆう） 対シヴァ十三

柳生歌子（高槻ゆうゆう） 対河内長野ＢＬＡＳＴ

大島和美（豊中ＭＡＲＳ） 対高槻ゆうゆう

藤村郁代（高槻ゆうゆう） 対大阪なみはや

谷田泰子（高槻ゆうゆう） 対豊中ＭＡＲＳ

野村由起子（大正ひまわり） 対高槻ゆうゆう

福島照子（オールドスター） 対門真クラブ
※全員記載


